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Кој е Schock

Кој е Schock?
Schock е германска компанија која го има креирано првиот гранитен садопер во светот. Од тогаш па 
се до денес тие имаат за цел да го креираат животот околу садоперот поубав, поудобен и поколоритен 
преку нови начини на иновација, пасија и мајсторство.

Комбинацијата од мајсторство, иновативни технологии, квалитет производен во Германија, цврстата 
позиција на глобалниот пазар, пионерскиот дух со чувство за традиција, пасијата и знаењето се работи 
кои ги имаат афирмирано во минатите декади и во тоа што се денес. Компанија која континуирано 
расте и гледа на долг успех во иднината.

Истражувањата и развојот се многу важни за Schock. 
Од нивната фабрика во Баварија секогаш гледаат 
да се представат на нови територии, размислувајќи 
различно и неконвенционално. Имаат зад себе 
многу иновации, а доказ за тоа се наградите и 
признанијата кои ги имаат добиено.

Над 100 патенти

Произведуваат над 
300 модели во 40 бои

Имаат преку 600 вработени Достапни во преку 70 
држави во светот

Измислен првиот гранитен 
садопер во 1979

Над 60% на гранитните садопери 
се произведуваат по методот

измислен од Schock

100

300 600 70

1979 60%

 made in
Germany
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Предности на садоперите на Schock
Садоперите на Schock се состојат од доминантно природен песочен кварц, односно гранит. Мазниот 
мат финиш CRISTADUR® и CRISTALITE® со груб финиш на камен се создадени специјално да одговорат 
на барањата на кујната. Oвие 2 материјали на садоперите на Schock одговараат на најстрогите барања 
во кујната со докажан квалитет и технологија.

Одбивачки ефект 
на нечистотии

Нечистотијата не се 
упива на садоперот

ProHygenic21

Патентиран квалитет на 
финишот на материјалот

Не упива мириси

Површината не 
упива мириси

Отпорен на удари

Цврст материјал кој е 
отпорен на удари

Отпорен на топлина

Не е сензитивен 
на топлина

Отпорен на дамки

Не остава дамки 
на површината

Безбеден за храна

Безбеден и хигиенски  
материјал

Направен да трае

Екстремно долготраен

Предности на садоперите на Schock
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Типови на гранит

Најдоброто од светот на гранитот!
Како што веќе напоменавме, Schock e првиот производител и иноватор на гранитните садопери во светот. 
Во својата понуда имаат садопери кои се изработени од 2 типа на гранит и тоа CRISTALITE® и CRISTADUR®.
Овие 2 типа на гранит се најквалитетните, најиздржливите и најдолготрајните материјали од кои се 
изработуваат садоперите. Доказ за квалитетот на материјалот се наградите и признанијата кои Schock ги 
добиваат низ годините за нив и тоа дека над 60% од произведените садопери во светот се произведуваат 
по методологијата која ја имаат измислено токму тие.

CRISTALITE® - Модерен класичен со груб финиш

Иако CRISTALITE® е првиот гранитен садопер во светот и првиот од Schock тој никогаш не остаре. До денес 
материјалот CRISTALITE® е синоним за иновација и квалитет, секогаш во тренд со светските eнтериери и е 
трендсетер во светот на садоперите. Секогаш е достапен во нови возбудливи бои и никогаш не здосадува 
во кујната и на работната површина.

Импресивен изглед и перформанси CRISTALITE®

Површината на CRISTALITE® е малку груба и дава чувство на камен. Робустниот гранитен садопер 
изработен од 80% природен гранит - најјакиот состав на гранит - не само што е цврст како карпа, туку 
можете и сами да го поправите доколку нешто се случи. Само вода и малку средство за чистење е се 
што е потребно да се исчисти и да биде повторно спремен за нормална примена.

Премиум надградба - CRISTADUR®

Како да го направите материјалот на Schock подобар? Со иновација, пасија и аспирација да се остане 
технолошки лидер во наредната декада. Со подобрена формула, која го чини CRISTADUR® поеластичен, 
повеќе отпорен на кршење, повеќе издржлив, полесен за чистење , а со сето тоа и поценет.

Премиум квалитет произведен во Баварија

Гранитните садопери со премиум квалитет CRISTADUR® финиш не само што се добитници на многу 
награди за дизајн туку ги освоија срцата на многу корисници. И тоа не е чудо бидејќи тие се убави и се 
продукти со топ квалитет. Рачно изработени во Германија од природен гранит - најјакиот состав на гранит 
може да се пофали дека ги надминува сите очекувања на корисниците.

CRISTADUR® е направаен од 
99 природни, обновливи или 
рециклирани материјали.

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии Schock
Кујнските батерии се составени од многу различни компоненти. Во продолжение ви претставуваме како 
се викаат елементите од кои е составена батеријата и која им е функцијата.

ЛУЛА

Фиксна лула или со туш на извлекување

Искористете го бенефитот на лулуата со туш на извлекување
и олеснете си го секојдневието

РАЧКА  ЗА КОНТРОЛА

Го контролира притисокот на водата 
и ја регулира топлината на водата.
Достапни модели со рачка на лева, десна страна
или од горе.

АРЕАТОР (РЕГУЛИРА ПРОТОК)

Млазница во лулата која го контролира
млазот на водата

Редовното одржување(со отшрафување,
чистење на бигор и чистење на аераторот)
ќе го продолжи животниот век на батеријата

ВОДЕН МЛАЗ

Млаз со аератор: Воздушни меури помешани
со вода за заштеда на вода

Стандарден млаз: Висококвалитетен, 
кристално чист млаз на вода благодарение 
на ултра тивкиот аератор

Спреј функција: Додатна опција која доаѓа 
со батериите со туш на извлекување да 
овозможи интензивно чистење дури и при 
мал проток на вода

КЕРТРИЏ

Ја контролира 
температурата и волуменот
на водата

Функција за заштеда на вода: 
Специјална компонента која се 
додава во кертриџот да овозможи
мал отпор при пуштање на 
батеирјата во довлолен проток

Ограничувач на температура:
Вграден регулатор на температура
во кертриџот, ја заштедува 
енергијата за загревање на водата.

ПРИКЛУЧНО ЦРЕВО

Приклучок за 2 црева за топла и 
ладна вода за батерии со висок
притисок

Дополнително црево помеѓу аголниот
вентил и бојлерот за случај на батерија
со низок притисок

Млаз со аератор

Стандарден млаз
со ултра тивок аератор

Спреј функција

МАТЕРИЈАЛ НА ТЕЛОТО НА БАТЕРИЈАТА

Батериите на Schock се достапни во
хром, инокс, обоен финиш или PVD*
премаз бело злато, бакар или темно
сив метал  

Уникатна и патентирана технологија која
обезбедува 100% пар помеѓу бојата и 
финишот на батеријата и садоперот

SF ФИЛТЕР

Филтер за груби честички кој овозможува
долготрајна заштита на кертриџот и 
аераторот

Еден SF филтер е доволен за аголен вентил

*PVD (physical vapor deposition - физичко 
таложење на пареа) фарбање, попознато како 
тенок слој на нанесување е процес во кој цврст 
материјал се испарува   

Кујнски батерии Schock

Со скенирање на QR кодот можете да 
ги погледнете едукативните видеа за 
садоперите и батериите на Schock. 
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Гранитни садопери

Садопер Formhaus - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901508

природен 
гранит

780x500mm 760x480mm

бела

901509 црна

901510 крем

901709 сив

901644 темно сива

901508 901509 901510

901709 901644

Предлог батерија Kavus

бела
901547

црна
901544

крем
901546

темно сива
901545

подетални информации на стр. 38.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 36.

Садопер Signus D-100 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901693

природен 
гранит

860x500mm 840x480mm

црна

901694 темно сива

901695 крем

901696 бела

901693 901694

901695 901696

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.
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Гранитни садопери

Садопер Toledo D-100XS - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901701

природен 
гранит

620x500mm 600x480mm

црна

901702 бела

901703 крем

901704 темно сива

901701 901702

901703 901704

Предлог батерија Kavus

бела
901547

црна
901544

крем
901546

темно сива
901545

подетални информации на стр. 38.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

901529 901530 901737

901534 901535

Садопер Mono - Schock   

Дополнителни делови  

Шифра Материјал
Димензија на 
вградување

Димензија на 
вградување

Боја

901529

природен 
гранит

765x510mm 745x490mm

бела

901530 црна

901737 антрацит

901534 бронзена

901535 сива

Шифра Боја

901531 златна

901532 бакарна

901533 темно сивазлатна
901531

бакарна
901532

темно сива
901533
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Гранитни садопери

Садопер Toledo D-100 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901705

природен 
гранит

860x500mm 840x480mm

црна

901706 бела

901707 крем

901708 темно сива

901705 901706

901707 901708

Предлог батерија Cosmo

бела
901559

црна
901556

крем
901558

темно сива
901557

подетални информации на стр. 39.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Lotus D-100 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901687

природен 
гранит

880x500mm 860x480mm

црна

901688 темно сива

901689 крем

901690 бела

901687 901688

901689 901690

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 36.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.
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Гранитни садопери

Садопер Manhattan D100S - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901720

природен 
гранит

650x500mm 630x480mm

бела

901721 црна

901722 крем

901723 сива

901724 темно сива

901720

901723

901721

901724

901722

Предлог батерија Keto

златна
901548

бакарна
901549

темно сива
901550

црна
901551

подетални информации на стр. 37.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер NEMO N-100S - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901725

природен 
гранит

490x510mm 470x490mm

бела

901726 црна

901727 крем

901728 сива

Предлог батерија Cosmo

бела
901559

црна
901556

крем
901558

темно сива
901557

подетални информации на стр. 39.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

901725 901726

901727 901728
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Гранитни садопери

Садопер Tia - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901738

природен 
гранит

860x500mm 840x480mm

бела

901536 црна

901538 карбон

901539 крем

Шифра Боја

901537 бакарна

Дополнителни делови  

бакарна
901537

Клапна

Прелив

Сифон

901738 901536

901538 901539

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Quadro - Schock   

Шифра Материјал Боја

901521

природен 
гранит

бела

901522 црна

901729 крем

901730 сива

901731 темно сива

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 36.

901521 901522 901729

901730 901731

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери

Садопер Manhattan - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901511

природен 
гранит

780x500mm 760x480mm

бела

901512 црна

901513 крем

901514 сива

901515 темно сива

901511

901514

901512

901515

901513

Предлог батерија Keto

златна
901548

бакарна
901549

темно сива
901550

црна
901551

подетални информации на стр. 37.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Предлог батерија Keto

златна
901548

бакарна
901549

темно сива
901550

црна
901551

подетални информации на стр. 37.

Садопер Mono - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901525

природен 
гранит

780x510mm 760x490mm

бела 

901526 црна

901735 антрацит

901527 бронзена

901528 црвена

901525 901526 901735

901527 901528

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk20

Гранитни садопери

Садопер Nemo - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901516

природен 
гранит

570x510mm 550x490mm

бела

901517 црна

901518 крем

901519 сива

901520 темно сива

901516

901519

901517

901520

901518

Предлог батерија Cosmo

црна
901556

бела
901559

крем
901558

хром
901555

темно сива
901557

подетални информации на стр. 39.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Quadro - Schock   

Шифра Материјал Боја

901523

природен 
гранит

бела

901524 црна

901732 крем

901733 сива

901734 темно сива

901523

901733

901524

901734

901732

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 36.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk22

Гранитни садопери

Садопер Kallio M-100 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901679

природен 
гранит

598x630mm 598x630mm

бела

901680 антрацит

901681 црна

901682 кафена

901679 901680

901681 901682

Предлог батерија Кето

златна
901548

бакарна
901549

хром
901551

темно сива
901550

подетални информации на стр. 37.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Signus D-100L - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901697

природен 
гранит

1000x500mm 980x480mm

црна

901698 бела

901699 крем

901700 темно сива

901697 901698

901699 901700

Предлог батерија Kavus

црна
901544

темно сива
901545

бела
901547

крем
901546

подетални информации на стр. 38.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk24

Гранитни садопери

Садопер Formhaus D-100LS - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901710

природен 
гранит

780x500mm 760x480mm

бела

901711 црна

901712 крем

901713 сив

901714 темно сива

901710 901711 901712

901713 901714

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 36.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Tia D-100LS - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901739

природен 
гранит

780x500mm 760x480mm

црна

901740 карбон

901741 крем

901742 бела

Шифра Боја

901537 бакарна

Дополнителни делови  

бакарна
901537

Клапна

Прелив

Сифон

901739 901740

901741 901742



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk26

Гранитни садопери

Садопер Tia D-100L - Schock

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901743

природен 
гранит

1000x500mm 980x480mm

црна

901744 карбон

901745 крем

901746 бела

Шифра Боја

901537 бакарна

Дополнителни делови  

бакарна
901537

Клапна

Прелив

Сифон

901743 901744

901745 901746

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Formhaus D-100LA - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901715

природен 
гранит

1000x500mm 980x480mm

бела

901716 црна

901717 крем

901718 сива

901719 темно сива

901715 901716 901717

901718 901719

Предлог батерија Cosmo

црна
901556

бела
901559

крем
901558

хром
901555

темно сива
901557

подетални информации на стр. 39.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.
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Гранитни садопери

РУСТИЧНА АТМОСФЕРА

Садоперот Grando M-100 перфектно се вклопува во 
секоја современа кујна. Во комбинација со правата 
батерија може да е одличен пар за рустичен, 
скандинавски и модерен стил на уредување. Овој 
модел се карактеризира со голема димензија со што 
е одличен за поготовка на храна.

Grando M-175

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Grando M-100 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901676

природен 
гранит

900x628mm 900x628mm

црна

901677 крем

901678 бела

901676 901677 901678

• Напомена: при монтажа на садоперот Grando M-100 потребно е 
работната плоча да биде 5mm подолга од двете страни поради 
специфичната димензија на садоперот. Позициите за батеријата, b и c 
се веќе отворени, додека позицијата a е опционална.

Предлог батерија Kavus

црна
901544

бела
901547

крем
901546

подетални информации на стр. 38.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk30

Гранитни садопери

СКАНДИНАВСКА АТМОСФЕРА

Моделот Kallio M-175 одлично се вклопува во 
кујните со скандинавски стил на уредување како и 
во секоја модерна рустична кујна. Има нов дизајн 
кој импресионира, класичен стил.

Kallio M-175

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Kallio M-175 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Димензија на 
вградување

Боја

901683

природен 
гранит

898x630mm 898x630mm

бела

901684 антрацит

901685 црна

901686 кафена

901683 901684

901685 901686

• Напомена: при монтажа на садоперот Grando M-100 потребно е 
работната плоча да биде 5mm подолга од двете страни поради 
специфичната димензија на садоперот.

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 36.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk32

Гранитни садопери

Lotus C-150

МАКСИМАЛНО ИСКОРИСТУВАЊЕ НА АГОЛОТ

Моделот Lotus C-150 e Функционално решение за 
максимално искористување на аголот во кујната. 
Идеален е и за мали кујни, а елементот под садоперот 
ќе Ви понуди дополнителен паметен простор за 
складирање.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери

Садопер Lotus C-150 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901691 природен 
гранит

1082x575mm
бела

901692 црна

901691 901692

Предлог батерија Papilio

бела
901554

црна
901552

подетални информации на стр. 35.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 40.

подетални информации 
на стр. 41.

подетални информации 
на стр. 41.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk34

Кујнски батерии

Батерија Dion - Schock

Шифра Боја

901560 златна

901561 бакар

901562 темно сива

златна
901560

бакар
901561

темно сива
901562

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии

Батерија Papilio - Schock

Шифра Боја

901552 црна

901553 бронза

901554 бела

црна
901552

бронза
901553

бела
901554



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk36

Кујнски батерии

Батерија Epos - Schock

Шифра Боја

901540 црна

901541 темно сива

901542 крем

901543 бела

црна
901540

бела
901543

темно сива
901541

крем
901542

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии

Батерија Keto - Schock

Шифра Боја

901548 златна 

901549 бакарна

901550 темно сива

901551 црна

златна
901548

црна
901551

бакарна
901549

темно сива
901550



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk38

Кујнски батерии

црна
901544

бела
901547

темно сива
901545

крем
901546

Батерија Kavus - Schock

Шифра Боја

901544 црна

901545 темно сива

901546 крем

901547 бела

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии

Шифра Боја

901555 хром

901556 црна

901557 темно сива

901558 крем

901559 бела

Батерија Cosmo - Schock

хром
901555

крем
901558

бела
901559

црна
901556

темно сива
901557



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk40

Додатоци

Дозатор Samo - Schock

Шифра Боја

901563 хром

901564 златна

901565 бакар

901566 темно сива

901567 црна

хром
901563

темно сива
901566

црна
901567

златна
901564

бакар
901565

https://shop.novomak.com/
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Додатоци

Средство за нега на садопери - Schock

Сунѓер за нега на садопери - Schock

Шифра

901568

Шифра

901569

• Високо ефективна формула која има 
ефект на белење и отстранување на 
сите органски  промени на бојата на 
садоперот.

250ml



Работно време

Понеделник до петок 08:00 до 19:00 (издавање роба до 18 часот)

Сабота 08:00 до 15:00

Изложбен салон и администрација

Бул. Киро Глигоров бр. 3 Скопје

За продажба

 +389 2 2461-664

prodazba@novomak.mk

shop.novomak.com


